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NAME VORNAME STRAßE PLZ/ORT HANDY NR ÊMAIL 
Bähr Achim Untere Hauptstraße 

18  
77933 Lohr 01607756704 Baehr-Achim@t-

online.de 
Bilgeri Helmut Uhlandstraße 1 87437 Kempten 01728241924 H.Bilgeri@gmx.de 
Billmaier Gerold Akazienweg 1 69168 Wiesloch 01719742809 g.billmaier@tcs-

computer.de 
Burger Dominik Bahnhofstraße 63 75443 Ötisheim 01714987534 trialerdomi@gmx.de 
Hartmeyer Holger Calwerstraße 2 72076 Tübingen  HHartmeyer@t-online.de 
Heichel Hans-Jürgen Burgstraße 19 21423 Winsen a.d.L. 01742510431 hjheichel@arcor.de 
Meyer Berend Tulpenweg 2 65510 Strinz-

Trinitatis 
015123271695 meyersport@arcor.de 

 
Mossemann Gerhard Höhenweg 18 69168 Schatthausen 01733288502 oswald-

mossemann@gmx.net 
Mrohs Thomas Sandbrunnenweg 35 69168 Wiesloch 017623300545 tommytrialer@web.de 
Popp Manfred Odenwaldstraße 2a 74731 Wettersdorf 01703883209 manfredpopp@gmx.de 
Rall Franz Am Storenwald 8  78132 Hornberg  Franz-Rall@web.de 
Sandritter Christian Kaiserstraße 3 83088 Kiefersfelden 01738104926 Traudi.sandritter@gmx.de 
Zabinsky Klaus Hegelstraße 42 72072 Tübingen 01775016425 Klaus.zabinsky@gmx.de 
Zudrop Wigbert Eichenweg 31 33428 Harsewinkel 01719302025 zudrop@t-online.de 
 


